CCORPORACION AGENCIA NACIONAL DE GOBIERNO DIGITAL
NIT 901.144.049 - 7
EJECUCION PRESUPUESTAL - INGRESO
ABRIL - 2021
RECURSOS PROPIOS - CSF

AL DIGITAL

NIVEL DESAGREGADO

IDENTIFICACION

DESCRIPCION

Descripcién

MODIFICACIONES
AFORO INICIAL AFORO VIGENTE RECAUDO EN EFECTIVO MES

RECAUDO EN EFECTIVO

DEVOLUCIONES PAGADAS

RECAUDO EN EFECTIVO

SALDO DE AFORO POR

Nivi Niv2 Niv3 Niv4 Num Con Desl Des2 Des3 Desd AFORO ACUMULADO ACUMULADAS ACUMULADO NETO RECAUDAR
CORPORACION
23-12-00 AGENCIA
NACIONALDE (3 RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS 36,102,941,429.00 36,102,941,429.00 376,892,458.21 5,607,294,038.63 522,765,450.96 5,084,528,587.67 31,018,412,841.33
3 1 RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS 36,102,941,429.00 36,102,941,429.00 376,892,458.21 5,607,294,038.63 522,765,450.96 5,084,528,587.67 31,018,412,841.33
3 1 o1 RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS 36,102,941,429.00 36,102,941,429.00 376,892,458.21 5,607,294,038.63 522,765,450.96 5,084,528,587.67 31,018,412,841.33

INGRESOS CORRIENTES

36,102,941,429.00

36,102,941,429.00

375,648,000.00

1,553,739,255.47

522,765,450.96

1,030,973,804.51

35,071,967,624.49

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

36,102,941,429.00

36,102,941,429.00

375,648,000.00

1,553,739,255.47

522,765,450.96

1,030,973,804.51

35,071,967,624.49

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

36,102,941,429.00

36,102,941,429.00

375,648,000.00

1,553,739,255.47

522,765,450.96

1,030,973,804.51

35,071,967,624.49

VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO

375,648,000.00

1,553,739,255.47

522,765,450.96

1,030,973,804.51

SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCION

375,648,000.00

1,553,739,255.47

522,765,450.96

1,030,973,804.51

OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICO

375,648,000.00

1,553,739,255.47

522,765,450.96

1,030,973,804.51

SERVICIOS DE CONSULTORIA EN ADMINISTRACION Y SERVICIOS
DE GESTION, SERVICIOS DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

375,648,000.00

1,553,739,255.47

522,765,450.96

1,030,973,804.51

RECURSOS DE CAPITAL

1,244,458.21

4,053,554,783.16

4,053,554,783.16

3 1 Jo1 [2 o5 RENDIMIENTOS FINANCIEROS - - 12,273.21 63,689.16 63,689.16
3 1 jo1 [2 fos |1 RECURSOS DE LA ENTIDAD - - 12,273.21 63,689.16 - 63,689.16 -
3 1 Jo1 [2 Jos |1 Jo2 DEPOSITOS - - 12,273.21 63,689.16 63,689.16

3 1 Jo1 [2 fos (1 Joz |o1 INTERESES SOBRE DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS - - 12,273.21 63,689.16 - 63,689.16 -

RECURSOS DE TERCEROS

4,052,258,909.00

4,052,258,909.00

RECURSOS DE TERCEROS EN ADMINISTRACION

4,052,258,909.00

4,052,258,909.00

REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS

1,232,185.00

1,232,185.00

1,232,185.00

REINTEGROS

1,232,185.00

1,232,185.00

REINTEGROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

1,232,185.00

1,232,185.00

1,232,185.00

RECURSOS NO APROPIADOS

APROVECHAMIENTOS

Fuente: SIIF Nacién




